お得意様 各位

岡山営業所 閉鎖のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では本年１月よりお客様への質の高い情報やサービスのご提供を今まで

以上に充実させるため、地域別組織から製品別組織に体制変更いたしました。

その一環として、永年にわたりご愛顧いただきました岡山営業所を製品別に大阪と広

島に機能統合させていただくことになりました。

つきましては、今後の商品のお問い合わせ及び機器修理などのご相談は、下記ご案

内の部署にて承ることとなりましたので、ご案内申し上げます。

これを機に社員一同心を新たにし、ますますお客様へのサービスの向上を目指し努力

いたす所存でございます。何卒、諸事情ご賢察の上、今後とも倍旧のご支援ご愛顧を

賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具

平成２６年 4月吉日

キヤノンライフケアソリューションズ株式会社

代表取締役社長 松本 啓二

記

１．新体制開始日       平成２６年４月１日(火)

２．商品お問い合わせ窓口

①医画像系製品      西日本ＣＸＤＩ販売課  大阪府摂津市庄屋1-14-12

TEL 06-6382-3787 / FAX 06-6382-3782

②感染管理・調剤系製品  広島営業所  広島市西区南観音町 1-1

TEL 082-232-1341 / FAX 082-232-1344

③機器修理        広島営業所  広島市西区南観音町 1-1

TEL 082-232-1341 / FAX 082-232-1344

３．ご注文承り窓口       関西事務センター

TEL 06-6382-8685 / FAX 06-6382-3536

ﾌﾘｰﾀﾞｲﾔﾙ 0120-948-155

４．その他お問い合わせ     本社 総務部

TEL 06-6942-4901 / FAX 06-6942-6141

以上